Karoli, a quodam viro Waldberto, solidis ducentis, omnem rem 

possessionis suæ in loco nuncupante in Loningaheimo, in pago 

Bononensi, quicquid sua inibi videbatur esse hereditaria possessio, 

quod etiam ipsius karta testatur ita dicendo. 

XLI. 

EXEMPLAR EJÜSDEM EMPTIOMS- 

« Domino venerabili viro in ChristoHardrado, abbati de monasterio jul. 776. 
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Sithiu, atque emptori. EgoWaldbertus, venditor, per liane epistolam 

veiiditioms constat nie non imagmario jure, sed propriai voluntatis 

arbitrio, vobis vel monasterio vestro Sitbiu vendidisse, et ita ven- 

didi et de presenti tradidi, boc est, omnem rem portionis nieæ, duas 

paites, in loco nuncupante in Lomngaheimo, in pago Bonomense. 

îd est, tanitems, niansis, casticns, mancipium i, nomme Blidinarus, 

cum omm etnekæ et pecuban suo, pratis, silvis, pascuis, communiis, 

pervus et wadnscapis; omnia et ex omnibus, rem inexquisitani, 

totum ad integrum, boc vobis vel monasterio vestro Sitbiu, a die 

presenti, vendo, trado atque transfirmo perpetuabter ad possidendum. 

Unde accepi a vobis de rebus monasterii vestri, pro jam dicta re, 

precio taxato vel dato, in quo mihi bene complacuit, hoc est, inter 

aurum et argentum, sobdos ce tantum; ita ut, ab bac die, ipsam rem 

superius nominatam, vel successores vestri, habeatis, teneatis atque 

possideatis, vel quicquid exinde facere volueritis, liberam in omnibus 

babeatis potestatem ad faciendum. Si quis vero, quod futurum esse 

non credo; si egomet ipse aut ullus de heredibus aut proheredibus 

meis, vel quisbbet ulla opposita persona, quæ contra banc venditio- 

nem venire voluerit aut eam infringere conaverit; et si a me vel ab 

heredibus meis delensa non fuent, tum mferamus vobis vel succes- 

sonbus vestris, cogente fisco, tantum et alla tantum quantum a vobis 

accepimus, vel quantum ipsa portio tune temporis emeliorata vaille¬ 

nt; et insuper duplam pecuniam coactus exolvat, et quod repetit 

evindicare non valeat; sed hæc venclitio omni tempore firma per- 

maneat cum stipulatione subnixa. 

« Actum Sithiu monasterio publiée. 

«Datum in mense julio, anno vm. regni domni nostri Karoli 

gloriosissimi regis. 

« Signum VValbertt, qui hanc venditionem lieri rogavi. 

« Signum Tbudmari. Signum Bagini. Signum Randgeri. Signum Udmari. 

Signum Ermnulfi. Signum VVinidgeri. 

«Ego Henricüs, diaconus, scripsi et subscripsi. » 
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XLII. 

QUOD ET FRESINGEHEM EMER1T.